
                                                                                                    Załącznik do uchwały Nr 52/2294/20  
                                                                                                                       Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                                                                                z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/404/20  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Śliwickiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Śliwickiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przedmiotowy projekt przekazuje się do Rady Gminy Cekcyn, Rady Gminy 

Lniano, Rady Gminy Lubiewo, Rady Gminy Osie, Rady Gminy Śliwice oraz Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w celu uzgodnienia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


